
pachet materiale 5

I.D.: 64613566

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.505,01 RON - 4.505,01 RON

Descriere: Plasa sudata 7.5 x 2000x 5000 - 16 buc x 221.85 = 3549.60 lei Otel beton PC fi 10 - 120ml - 78.5 kg x 4.03 lei/kg = 316.35 lei Otel beton PC fi 12 - 72 ml - 66 kg x 4.03 lei/kg = 265.98 lei Teava ng constructii 26.9x2 - 12 ml x 9.24 lei/ml = 110.88 lei Teava zn 1" ¼ x 2.9 - 6ml x 23.53 lei/ml = 141.18 lei Teava zn 1" ½ x 2.9 - 6ml x 20.17 lei/ml = 121.02 lei
